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Velkommen
Dette årsskrift er først og fremmest en velkomsthilsen til nye elever. I tekst og bille
der vil vi fortælle om nogle af de mange aktiviteter, der i det daglige optager elever og 
lærere på AIO.
Vil I være med til at videreudvikle vores skole? Hvis I har nysgerrighed og engage
ment, har I muligheden! I har selv indflydelse på og medansvar for, hvordan jeres sko
letid skal forme sig.
Velkommen til tre spændende og udbytterige år på Amtsgymnasiet i Odder.

Elevarbejde — billedkunst 1



I dagene 27.9.-6.10. afholdtes den første kulturuge 
i Odder, hvor skolen deltog med flere aktiviteter. 
Under ledelse af billedkunstneren Finn Brandstrup 
var en stor del af skolens elever i løbet af ugen 
involveret i udførelsen af en skulptur i kobber. Det 
krævede undertiden hårdt arbejde, men anstrengel
serne gav et fornemt resultat. Ved ugens slutning 
kunne kulturudvalgsformand Jytte Hansen afsløre 
den skulptur, som nu har sin plads foran skolen, der 
således endelig har fået sit i mange år savnede 
udendørs kunstværk.

Også på anden måde viste eleverne deres kunstne
riske talenter i kulturugen. I forbindelse med 
udstillingen af værkerne fra en amatørkonkurrence 
var der nemlig arrangeret en særskilt udstilling af 
elevarbejder i faget billedkunst.
Al kultur har - som en fremtrædende historiker 
engang formulerede det - sin oprindelse i leg, og 
også her var skolen på banen. En del af eleverne 
havde i idræt arbejdet med forskellige gamle lege. 
Dette tema sluttede kulturugen, da børnehavebør
nene i Odder blev inviteret ud på skolen, hvor ele
verne instruerede dem i “gamle lege fra bedstefars 
tid”. De kom i meget stort tal fra alle byens børne
haver, havde en herlig formiddag og syntes - som 
de selv sagde - “at det er sjovt at gå i gymnasiet”.

Jens Villiam Jensen
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SKOLEFEST SKOLEKOMEDIE

I forbindelse med skolefesten den 1. februar blev 
teaterstykket Den lille Prins opført. Stykket hand
ler om den lille prins, der foretager en fantastisk 
dannelsesrejse for tilsidst at komme til den erken
delse, at det er den tid, som man har brugt på sin 
rose, der gør den så kostbar, og at noget af det vig
tigste her i livet er venner. Med denne morale for 
øje gik 25 personer i gang med at øve. Inden da 
måtte drejebogen først kreeres, hvilket blev gjort 
ud fra tegnefilmen i voks, der var blevet vist i 
fjernsynet nogen tid forinden. Derefter blev skue
spillerne valgt til de forskellige roller - efter at 
Poul Pleidrup havde arbejdet med os ved hjælp af 
leg og dramaøvelser. Først da kunne vi starte på 
den egentlige øvning, der blev gjort med stor flid - 
nogle gange i hvert tilfælde. Syerskerne lavede 
mål til kostumer og startede på syningen, og resul
tatet udeblev da heller ikke. Fredag den 31. janu
ar og lørdag den 1. februar blev stykket opført 
med bragende succes.

Nina 2a, Rikke 3a

Drama foregår som en frivillig aktivitet om efter
middagen.
I efteråret 91 blev der arbejdet med at bearbejde 
Antoine de Saint-Exupéry’s “Den lille Prins”. 
Romanen blev skrevet om til et manuskript - hand
lingen blev strammet op og så stor en del som 
muligt blev forsøgt udtrykt visuelt gennem sceno
grafi, kostumer og bevægelser.
Det meget poetiske budskab i Den lille Prins blev 
yderligere understreget af musik, der havde urpre
miere til premieren. Den var komponeret af en 
gruppe særdeles musikbegavede elever.
Vi synes selv, at det lykkedes for os at skabe en flot 
forestilling udover det sædvanlige. Det skyldes 
ikke mindst en meget stor arbejdsindsats og et 
brændende engagement fra eleverne.
Drama har ikke indtil nu stået på skemaet som 
undervisningsfag, men der er rig mulighed for at 
dyrke sine interesser på det felt i gymnasieregi.

Mette Dalsgaard
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STUDIEREJSER HAMBORG

Tirsdag den 21. april 1992 mødtes vi (alle 1 g-klas
ser) ved Amtsgymnasiet i Odder, hvor vi spændt 
ventede på luksusbusserne, som viste sig at være 
mere eller mindre forældede. Nå, men efter en sør
gelig afsked med familie og venner, fik vi os pla
ceret i busserne og kørte mod Hamborg. Der var 
et enkelt stop på vejen, hvor vi fik strakt de stive 
lemmer. Turen forløb uden større uheld, ihvert- 
tilfælde i vores bus, og vi ankom til Hamborg i højt 
humør.

Der gik lidt tid inden vi fik lov til at indtage værel
serne på das Gasthaus, men da vi endelig fik lov, 
blev det gjort med eftertryk, og det var vist de fle
ste, der fik en seng.

Om aftenen blev vi kørt til Reberbahn. Vi fandt 
hurtigt forskellige steder at spise og bagefter gik vi 
en tur op og ned ad gaden. Der var nok at se på - 
det ene frække sted efter dét andet og løsagtige 
piger på gadehjørnerne. Alle kom da helskindet til
bage og så gik festen igang. Der må have været en 
forfærdelig larm, for lærerne kom konstant og sag
de go’nat. Tilsidst var de knap så venlige, men lige 
meget hjalp det. Så var det, at rektor viste sig i nat
tøj, og det skræmte de fleste ind på værelserne.

Der var morgenmad med i prisen, men ikke alle 
kunne stavre sig på benene inden kl. 8, og derefter 
var det for sent at få så meget som en kop te. Ons
dag morgen kørte vi med U-bahn til Barmbek, 
hvor vi blev delt op i grupper. Hver gruppe gik så 
ud og interviewede forbipasserende tyskere. Ikke 
alle var lige snakkesalige, men de fleste var flinke 
og ville godt bruge lidt tid på at besvare de spørgs
mål, som vi selv havde lavet hjemme fra. Bagefter 
blev vi hentet af busserne og kørt til et lille teater 
ved Aisteren: “Das Piccolotheater”. Det var 
meget lille og meget kedeligt, og vi forstod ikke

halvdelen at den timelange smøre, som den ene af 
de to skuespillere gav, kun afbrudt af en sang ind 
imellem. Da det var veloverstået, kørte vi til 
Reberbahn på diskotek. Det var ret hyggeligt bort
set fra, at der næsten ikke var andre mennesker end 
os. Men hvad gør det, når man har det skægt? På 
vej tilbage manglede vi godt nok Troels, men han 
blev heldigvis hurtigt fundet.

Torsdag besøgte vi NDR (Nord Deutsche Rund
funk). Vi blev fint modtaget og talte med direk
tøren, som viste os det hele, fortalte og forklarede 
og stolt demonstrerede de forskellige apparaters 
funktioner.

Sidste dag i Hamborg vandrede vi rundt for at fin
de avisen “Deutsches Allgemeines Sonntag
blatt”. Da vi fandt dertil, var der ikke rigtig nogen, 
som havde tid til at tage sig af os, men efter lidt 
venten uden for på kantstenen, blev vi inviteret 
indenfor. Vi fik alle udleveret en avis og en is, 
hvorefter vi fik fortalt om avisens redaktion, oplag 
o.s.v. Til sidst kunne vi stille spørgsmål. Vores 
spørgelyst var ikke særlig stor, men rektor forsøg
te at redde den lidt pinlige situation med et par vel
formulerede spørgsmål. Resten af tiden gik med at 
handle og spise inden vi skulle mødes ved busser
ne. Nogle af os havde forvildet os så langt væk, at 
det kun var med nød og næppe, at vi fandt busser
ne til tiden, men alle kom da, og vi kørte hjemad. 
De fleste var trætte og glædede sig til at komme 
hjem til mors kødgryder.

Alt i alt var turen god, sjov og lærerig. Det var et 
godt initiativ, og vi håber, at andre også får mulig
hed for at komme afsted.

Mia og Maja Ib
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STUDIEREJSER BERLIN & KRAKOW

Forandringerne sker hurtigt. For blot et par år siden 
var Berlin et symbol på den kolde krig - i dag et 
udtryk for opbruddet i Øst.
Forandringer er der også sket i Polen. Under disse 
overskrifter drog 2y, VJ og WA i dagene 3.-10. 
april til Berlin og Krakow.
Hovedvægten blev lagt på Krakow, Polens næst
største by med ca. 750.000 indbyggere, med man
ge rester fra Polens storhedstid.
Blandt dem byens domkirke, som klassen besøgte 
under en katolsk messe, og det historiske slot 
Wavel, hvor hoffet i sin tid holdt til.
Kun halvanden times kørsel fra Krakow ligger 
koncentrationslejren Auschwitz, hvor tiden abso
lut ikke har fjernet en uhyggelig stemning.
Efter 2. Verdenskrigs afslutning blev Polen en 
kommunistisk russisk stødpudestat. I denne perio
de opstod der et politisk hul, som har bevirket, at 
landet i dag er uden den fornødne politiske stabili
tet, hvilket har resulteret i kaoslignende tilstande. 
Disse og andre problemer blev fortalt af yderst vel
talende repræsentanter fra et polsk midterparti.
Under kommunismen var kirken den eneste orga
nisation, der havde mulighed for at udbrede sine 
politiske budskaber uden censur. Det er blandt 
årsagerne til, at kirken stadig er en politisk faktor. 
Det blev bestemt ikke afvist af en repræsentant fra 
den katolske kirke.
Et af turens højdepunkter, om ikke sportsligt så 
fagligt, var et besøg hos en polsk gymnasieklasse, 
hvor vi fik indblik i, hvordan det var at leve i lan
det under kommunismen.
Efter fire dage i det sydlige Polen fortsatte turen til 
Berlin. Et ophold, der viste, at forskellene mellem 
det tidligere Vest- og Østtyskland stadig eksisterer.

Alt i alt en alletiders tur med mange gode oplevel
ser.
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STUDIEREJSER ALSACE

Når gymnasieklasser hvert år forlader Danmark 
for at tage på studietur, følges de af såvel velsig
nelser og velmente kommentarer som mildt hånli
ge bemærkninger om disse tures reelle indhold. 
Det gjaldt også 2x, da vi fredag d. 3.4.1992 forlod 
gymnasiet i bus mod Colmar i Alsace.

Efter en lang nat kunne vi indtage vores morgen
mad på en lille fransk stationscafé, hvor vi med 
bævende stemme fremførte vore første franske 
gloser.

Om eftermiddagen besøgte vi en af de lokale kir
ker med tilhørende udstilling og et stort museum, 
som rummede en imponerende samling af gammel 
malerkunst og stenskulpturer - alle af religiøs art.

Installeringen på det flotte og lidt for respektable 
hotel kombineret med klassens festlystne blikke 
vakte grumme forudanelser om de konflikter, der 
måtte komme!

Haut Koenigsbourg var et stemningsfyldt møde 
med middelalderen. Tåge og dalende sne dæmpe
de alle lyde i den turisttomme borg, og snart iden
tificerede man sig med en morgensøvning soldat i 
kulden ved tårnets kanoner. For fæstningens fod 
stod en lille souvenirbutik med tyrolsk musik i 
skarp kontrast til middelalderens vælde.

Efter at nedstigningen fra højderne havde fået 
tågerne til at lette og normaliseret trykket i vore 
øregange, fortsatte vi til et af turens absolutte høj
depunkter - Struthof KZ-lejren. Denne var også 
henlagt til højderne, hvilket atter virkede stem
ningsforstærkende. Under vores nedslående rund
gang mødte vi bl.a. en jødisk skoleklasse.

Dagen sluttede med vinsmagning i Riguewihr, 
hvor vi mødte en særdeles fynsk gymnasieklasse. 
For at leve op til de kritiske røsters forventninger 
drog vi om aftenen ud i Colmar. I vores søgen efter 
billigt øl på en hverdagsaften havnede vi ved et 
tilfælde på en bøssebar, hvilket udløste en interes
sant blanding af fnis og dansk forargelse.

Dagen i Freiburg bød på dejligt forår og oplevel
sen af en enorm, gotisk katedral. Dengang må den
ne kæmpe have skilt sig ud blandt de små, lave 
huse. Om eftermiddagen fik vi et udbytterigt fore
drag på både fransk og tysk om det franske skole
system på “Lycée Franco-Allemand”.

Tirsdag indledtes studierne med et besøg på atom- 
kraftværket i Fessenheim. Værkets placering nær 
den tyske grænse udløser megen kritik og mod
stand, således var området i perioder under militær 
bevogtning - af frygt for terrorbomber.

Resten af dagen stod i verdenskrigenes tegn. Ved 
“Le Linge” beskød tyskere og franskmænd hinan
den gennem 4 år på en solbeskinnet bjergtop der 
snarere indbød til en pacifistisk frokost. Senere 
gjorde vi et historisk spring frem til Marckols- 
heim ved Maginot-linien.

Næste morgen drog vi da til Strasbourg, hvis 
Katedral viste sig i stand til at imponere selv de 
mest hærdede ateister. Ligeledes var der mulighed 
for et besøg ved Europa-rådet, hvor antigen
splej sning-demonstranter dannede en skæg mod
sætning til de habitklædte officials.

En hyggelig fælles middag på en restaurant afslut
tede en tur, vi alle gerne så gentaget!

Simon 2x
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KONCERTER

Vi har to typer musikarrangementer på skolen.
Der er dels de koncerter, hvor skolens elever involveres, dels de koncerter, 

som foreningen Musik og Ungdom afholder.

Musik & Ungdom
kunne i september 1992 fejre 10-års jubilæum. 
Foreningen har siden starten i 1982 bidraget til 
skolens musikliv med 70 professionelle koncerter 
med musik inden for mange forskellige genrer. 
Koncerterne planlægges og afvikles af en bestyrel
se bestående af nuværende og tidligere elever, som 
har kunnet glæde sig over en fordobling af med
lemstallet i jubilæumsåret.
Musik og Ungdom har i 1992 budt på danske top
navne inden for jazzen, da Jesper Thilos Kvartet 
og Ann Farholt swingede for omkring 300 til
hørere ved årets første koncert 7.2. Den 13.3. var 
tilstrømingen næsten lige så stor til den skotske 
folk-trio The McCalmans, som især er kendt for 
sine flotte vokalarrangementer og skotske humor. 
Modern Brass Quintet, som spillede klassisk og 
jazz den 7.4., skulle egentlig have afsluttet sæson 
91-92, men foreningen fik mulighed for at arran
gere en ekstra koncert den 9.4. med finnen Jukka 
Toionen og danskeren Christian Sievert, som 
leverede brilliant guitarspil i selskab med brasilia
neren Gilberto Moreira. Den 4.9. fejrede Musik 
og Ungdom lOårs jubilæum og sæsonstart med 
Soulstikkerne, et 11-mands soulorkester fra 
Århus, som sørgede for en forrygende jubilæums
koncert. Den 28.9. var foreningens bidrag til 
Odder Kulturuge en fremragende koncert med den 
unge klassiske guitarist Kaare Norge. Den 23.10. 
præsenteres spændende fusionsmusik med grup
pen Bagdad Dagblad, som efterfølges af Bill’s 
Boogie Band fra Sverige den 13.11. Den sidste 
koncert i 1992 bliver med Neanders Jazzband, 
som spiller traditionel jazz den 4.12.

Uffe Nielsen

Jule- & Forårskoncerter
Begge koncerter bekræftede, at der er et meget 
aktivt, pulserende musikliv på Amtsgymnasiet i 
Odder. Til glæde for de optrædende var der fulde 
huse begge gange. I g-musikholdene optrådte bl.a. 
med musical-satser og diverse udstyrsnumre. 
Højniveau-holdene fremførte forskellige acappella 
korsatser, f.eks. Ouverture af Rossini, og adskilli
ge satser fra jazzens område. Skolekoret optrådte 
med nyere engelsk musik, og det blev ved begge 
koncerter akkompagneret i Ellington-numre af 
skolens big-band. Orkestret havde i sine afdelinger 
fine vokal- og instrumentalsolister i et stort reper
toire, der strakte sig fra gamle blues-numre til 
aktuel nutidig rock-musik. Et usædvanlig stort 
antal frivillige grupper fremviste ligeledes et flot 
repertoire af klassisk og rytmisk musik.
Som det er blevet tradition, åbnede jazz-caféen 
efter de to lange koncerter. Her kunne de medvir
kende og publikum mødes over en forfriskning, 
kaffe med kager og musik.

Finn Aiclt
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KONCERTER FÆLLESTIMER

Årets første fællestime 3.10. skulle egentlig være 
faldet ned fra himlen, men det forhindrede vejrgu
derne desværre. I stedet gav en repræsentant fra 
faldskærmsklubben “Sky Club” ved hjælp af lys
billeder, rekvisitter m.m. et levende og underhol
dende indblik i denne fascinerende sport. Den 
30.10. stod der musik på programmet. Som optakt 
til Operation Dagsværk, der i år bl.a. støttede bra
silianske skoler, havde vi besøg af en gruppe unge 
fra den brasilianske karnevalsgruppe “Olodum”, 
hvoraf mange var tidligere gadebørn. Vi oplevede 
her den ægte, inciterende gadesamba med trommer 
og sang.
Dernæst kom turen til politikken, da fhv. statsmi
nister Anker Jørgensen den 14.1. fortalte levende 
og spændende om sit liv i politik. Mest den inter
nationale, hvor han gav en god indføring i især 
1970’ernes internationale politik, men samtidig 
med lune og gode anekdoter fik menneskeliggjort 
de toppolitikere, der ofte kan forekomme eleverne 
lidt ophøjede og næsten uvirkelige.
Det sørgeligt aktuelle tema om fremmedhad var 
baggrunden for fællestimen 9.3. med teaterforestil
lingen “Alt under kontrol” om en ung lagerassi
stent, der i sin usikkerhed og søgen efter fælles
skab og tryghed i faste rammer tiltrækkes af den 
organiserede fascisme i 1970'ernes England.
Fællestimerækken afsluttedes 30.4. med et debat
møde om EF-unionen, som mange af eleverne jo 
skulle tage stilling til godt en måned senere. 
Repræsentanter fra Venstre og SF gav hver deres 
bud på Danmarks placering i det fremtidige Euro
pa, hvilket gav anledning til en god og livlig 
diskussion. Eleverne blev måske ikke den dag klo
gere på, hvad de skulle mene, men nødvendighe
den af at tage stilling til EF og Europa fik en stær
kere placering i deres bevidsthed.

Jens Villiam Jensen

15



STUDENTER 1992
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UNIBANKS LEGAT

Bestyrelsen for Unibanks legat tildelte følgende elever en bog/CD'er for deres 
udvalgsarbejde eller organisationsarbejde

Helle Bach, Anne Damsgaard Knudsen, Julie Strauss, 3a 
Troels Beck, Steen Karlsson, Jesper Skovenborg, 3x 

Birgitte Leth Jørgensen, Jens Jegindø, Torben Rysgaard, 3y 
Rikke Holmann Hansen, Heidi Hesselbjerg, Lisbeth Jensen, 

Sine Jeppesen, Anders V. Nielsen, Jane Yding, 3z
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LÆRERE

Lkl. Finn Aidl (FA) 
mu, en 
Stationsgade 11 
8240 Risskov 
Tlf. 8617 4801

Adj. Hans Henrik Andersen (HA) 
bi, id
Christianslund 5D
8300 Odder
Tlf. 8654 1764

Lkt. Harald Westergaard Andersen (WA) 
studievejledning, hi, re
Åbakken 2
8320 Mårslet
Tlf. 8629 0531

Lkt. Andreas Boelsmand (AB) 
bibliotekar, en 
Saloparken TI 
8300 Odder
Tlf. 8654 3173

Lkt. Lene Bollerup (LB) 
ty
Østre Skovvej 2
8240 Risskov
Tlf. 8617 5972

Adj. Guri Braad (GB) 
fr, bk, læsepædagog 
J. Skjoldborgsvej 2 
8660 Skanderborg 
Tlf. 8652 4484

Adj. Mette Dalsgaard (MD) 
fr, id
Stiftelsesvej 20
8300 Odder
Tlf. 8654 0337

Adj. Helle Daustrand (HD) 
ty, da
Bakkedraget 9 
8270 Højbjerg 
Tlf. 8627 1221
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LÆRERE

Adj. Gilla Birkcfcldt Møller (GM) 
ty
Vilh. Bcchsvcj 72
8260 Viby J.
Tlf. 8614 8125

Adj. Gilda Nielsen (Gi) 
$P
Vcnneslaparkcn 123 
8300 Odder
Tlf. 8656 0905

Adj. Jens Møller Nielsen (JN) 
datavejleder, ma, dl
Lystenlund 31
8355 Ny-Solbjerg
Tlf. 8692 6340

Adj. Uffe Nielsen (UN) 
en, mu 
Bernstorffsvej 45 
8260 Viby J.
Tlf. 8611 7088

Adj. Lene Rcymann Pedersen (LR) 
da, en
Tingstedet 94
8220 Brabrand
Tlf. 8626 2126

Lkt. Carsten Lund Petersen (CP) 
inspektor, ma, fy, na 
Frøkærparkcn 25
8320 Mårslct
Tlf. 8629 3289

Lkt. Knud Skovhus Poulsen (KS) 
ma, fy, na 
Borgergade 7 
8300 Odder
Tlf. 8654 4647

Adj. Kirsten Saabye (Ki) 
en
Præstehavcn 47 
8210 Århus V. 
Tlf. 8615 5654
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Lkt. Knud Stclzner (St) 
ge
Grøfthøjparken 87 
8260 Viby J.
Tlf. 8628 3942

Rkt. Erling V. Sørensen (Sø) 
hi
Christianslund 65
8300 Odder
Tlf. 8654 4110

Lkt. Lis Vastrup (LV) 
studievejledning, fr, da 
Elmchøjvej 35 
8270 Højbjerg 
Tlf. 8627 2285

Lkt. Kaj Vedel (KV) 
fy, kc, dl 
Solbrinken 33 
8300 Odder 
Tlf. 8654 4424

Adj. Jan Vengsgaard (JV) 
re, da
Løjenkærvej 2
8300 Odder
Tlf. 8692 8437

Lkt. Carsten Vraast-Thomsen (CV) 
fy, ma, na
Vesterled 32
8300 Odder
Tlf. 8654 4463

Cand. mag. Barbara Walther (BW) 
sp
Sandbal levej 90
8382 Hinnerup
Tlf. 8691 1440
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TEKNISK-ADMINISTRATIVT PERSONALE

Sekr. Ninna Clemmensen (NC)
Torvet 5
8300 Odder
Tlf. 8654 4644

Sekr. Lis Rovelt (Ro) 
Kærsangervej 9 
8300 Odder
Tlf. 8654 3111

Pedel Helge Petersen (HP)
Højvænget 351
8300 Odder
Tlf. 8654 3176

Pedelmcdhj. Gunnar P. Johansen (GJ)
Blegevej 40
8300 Odder 
Tlf. 8654 2986

Kantinebestyrer Bente Pedersen (BP)
Rørthvej 145
8300 Odder
Tlf. 8654 3009
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AKTIVITETER I SKOLEÅRET 1991/92

14.8.
21.8.
22.8.

Den konservative Vælgerforening 2.-8.1. Ekskursion 3g EN 1, London
Fællestime 3TY, 3MU, 2MU, 14.1. Fællestime, Anker Jørgensen
Wagners Parsifal med efterfølgende 16.-20.1. Ekskursion 3g2gidM, Norge
ekskursion til Musikhuset, Århus 22.-24.1. Ekskursion 3gSA, København

28.8. Ekskursion 3g2geøM til en større 30.1. Ekskursion 3g2geøM, Ceres
landbrugsbedrift 31.1.-1.2. Skolekomedie “Den lille Prins” og

28.-30.8.
29.-30.8.
2.-10.9.
18.9.
19.9.
24.9.
25.9.
27.9.
3.10.

Ekskursion 3BI til Ravnsø skolefest
Ekskursion 3BiM til Ravnsø 6.-7.2. Ekskursion 2gSA, København
Introture til hytten “Granly” for Ig 20.-22.2. Ekskursion 3gKE, Fredericia
Forældreaften for Ig-forældre 28.2. Turné MU + orkester til
Ekskursion 3biM, Odder Renseanlæg Skovbakkeskolen og Rathlouskolen
Pædagogisk dag 5.3. Turné MU + orkester til Beder og
Kanotur 3g2gidM Parkvejens skole
Fest for gamle studenter fra AIO 6.3. Ekskursion 3gFY, Fysisk Institut
Fællestime, faldskærmsudspring med 9.3. Fællestime: teaterforestillingen “Alt
efterfølgende foredrag for 3g2gidM under Kontrol”

3.10. Operation Dagsværks 25.3. Ekskursion 3g2geøM, Fasti Werk
fodboldturnering i Thisted 26.3. Ekskursion 3geM, Grindsted Products

10.10.
9.-15.10.
21.10.

Ekskursion 3geM, Midtjylland 26.3. Forårskoncert og-udstilling af
Ekskursion, London 3MU+2MU elevarbejder
Ekskursion 3g2gbkM, kunstmuseerne 30.3-5.4. Studierejser 2a Rom, 2x Alsace, 2y
i Horsens, Vejle og Kolding Krakow og Berlin

30.10. Fællestime med brasiliansk karnevals- 22.-24.4. Ekskursion 1 g, Hamborg
gruppe Olodum 29.4. Ekskursion 1 b, Århus tema: 50’erne

7.11.
13.11.

Operation Dagsværk 30.4. Fællestime: EF-unionen
Ekskursion 3x, 2y, Ib Biffen: Danser 1.5. Afslutningsfest, 3g
med Ulve 11.5. Ekskursion 2y, Midtjyske

20.-23.11.
21.11.
22.11.
12.12.
20.12.

Ekskursion 2a, København landskabsformer, St. St. Blicher
Ekskursion 3geM, væksthuse 22.5. Fest som afrunding for Ig
Ekskursion 3z, Odder Museum ekskursionen til Hamborg
Julekoncert, U-landsudstilling
Juleafslutning
Juletale v. pastor Kirsten Lundager
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TEKNISK-ADMINISTRy 11V I PERSONALE

Sekr. Ninna Clemmensen (NC)
Torvet 5
8300 Odder
Tlf. 8654 4644

Sekr. Lis Roveit (Ro) 
Kasrsangervej 9 
8300 Odder
Tlf. 8654 3111

Pcdel Helge Petersen (HP) 
H0jvomget 351 
8300 Odder
Tlf. 8654 3176

Pedelmedhj. Gunnar P. Johansen (GJ)
Blegevej 40
8300 Odder
Tlf. 8654 2986

Kantinebestyrer Bente Pedersen (BP)
R0rthvej 145
8300 Odder
Tlf. 8654 3009

25



AKTIVITETER I SKOLEÅRET 1991/92

14.8.
21.8.
22.8.

Den konservative Vælgerforening 2.-8.1. Ekskursion 3g EN1, London
Fællestime 3TY, 3MU, 2MU, 14.1. Fællestime, Anker Jørgensen
Wagners Parsifal med efterfølgende 16.-20.1. Ekskursion 3g2gidM, Norge
ekskursion til Musikhuset, Århus 22.-24.1. Ekskursion 3gSA, København

28.8. Ekskursion 3g2geøM til en større 30.1. Ekskursion 3g2geøM, Ceres
landbrugsbedrift 31.1.-1.2. Skolekomedie “Den lille Prins” og

28.-30.8.
29.-30.8.
2.-10.9.
18.9.
19.9.
24.9.
25.9.
27.9.
3.10.

Ekskursion 3BI til Ravnsø skolefest
Ekskursion 3BiM til Ravnsø 6.-7.2. Ekskursion 2gSA, København
Introture til hytten “Granly” for Ig 20.-22.2. Ekskursion 3gKE, Fredericia
Forældreaften for Ig-forældre 28.2. Turné MU + orkester til
Ekskursion 3biM, Odder Renseanlæg Skovbakkeskolen og Rathlouskolen
Pædagogisk dag 5.3. Turné MU + orkester til Beder og
Kanotur 3g2gidM Parkvejens skole
Fest for gamle studenter fra AIO 6.3. Ekskursion 3gFY, Fysisk Institut
Fællestime, faldskærmsudspring med 9.3. Fællestime: teaterforestillingen “Alt
efterfølgende foredrag for 3g2gidM under Kontrol”

3.10. Operation Dagsværks 25.3. Ekskursion 3g2geøM, Fasti Werk
fodboldturnering i Thisted 26.3. Ekskursion 3geM, Grindsted Products

10.10.
9.-15.10.
21.10.

Ekskursion 3geM, Midtjylland 26.3. Forårskoncert og-udstilling af
Ekskursion, London 3MU+2MU elevarbejder
Ekskursion 3g2gbkM, kunstmuseerne 30.3-5.4. Studierejser 2a Rom, 2x Alsace, 2y
i Horsens, Vejle og Kolding Krakow og Berlin

30.10. Fællestime med brasiliansk karnevals- 22.-24.4. Ekskursion 1 g, Hamborg
gruppe Olodum 29.4. Ekskursion Ib, Århus tema: 50’erne

7.11.
13.11.

Operation Dagsværk 30.4. Fællestime: EF-unionen
Ekskursion 3x, 2y, Ib Biffen: Danser 1.5. Afslutningsfest, 3g
med Ulve 11.5. Ekskursion 2y, Midtjyske

20.-23.11.
21.11.
22.11.
12.12.
20.12.

Ekskursion 2a, København landskabsformer, St. St. Blicher
Ekskursion 3geM, væksthuse 22.5. Fest som afrunding for 1 g
Ekskursion 3z, Odder Museum ekskursionen til Hamborg
Julekoncert, U-landsudstilling
Juleafslutning
Juletale v. pastor Kirsten Lundager
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SKOLEBESTYRELSEN ÆNDRINGER I LÆRERKOLLEGIET

Skolebestyrelsens 
sammensætning i skoleåret 
1991/92

Hans Henrik Andersen 2y (elevvalgt)
Ingrid Bleeg 2x (elevvalgt)
Ninna Clemmensen (TAP-valgt)
John Faurschou (udpeget af LO)
Jytte Hansen (udpeget af Odder Byråd)
Susanne Th.Jensen (protokolfører)
Ove Bonde Mikkelsen (forældrevalgt)
Hans Pedersen (amtsrådsmedlem)
Knud Skovhus Poulsen (lærervalgt)
Leon Rasmussen (udpeget af DA)
Erling V. Sørensen (rektor)
Poul Bisgaard-Sørensen (forældrevalgt)
Carsten Vraast-Thomsen (lærervalgt)

Lærere, der har forladt skolen

Cand. mag. Finn Høghøj, oldtidskundskab/filosofi 
ansat 1.8.90-31.7.92
Adj. Torben Munch Christensen, samfundsfag 
ansat 1.8.91-31.792
Adj. Michael Scrogosz, tysk 
ansat 1.8.91-31.7.92

Nye lærere

Adj. Anton Ehlers, filosofi
Adj. Hanne Lavér Hansen, oldtidskundskab
Adj. Finn Kristensen, matematik og fysik
Adj. Gitta Birkefeldt Møller, tysk

Lærere, som har haft orlov

Adj. Lise Hansen, samfundsfag
Adj. Torben Steen Jensen, musik og dansk

Barselsvikar

Adj. Gilda Nielsen, spansk 
vikar for Barbara Walther
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SKOLENS FERIEPLAN 1992/93

Sommerferie............................... 22. juni - 05. august
Efterårsferie.................................12. oktober - 16. oktober
Juleferie.......................................23. december - 04. januar
Vinterferie ...................................15. februar - 19. februar
Påskeferie...........
St. Bededag ........ 
Kristi Himmelfart 
Pinseferie............  
Sommerferie.......

.05. april - 12. april

.07. maj

.20. maj

.31. maj

.21. juni
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Amtsgymnasiet i Odder
Østermarksvej 25
8300 Odder
Telefon 86 54 45 00
Telefax 86 54 27 10

Skolens telefonnumre:
Skolens kontor 86 54 45 00
Lærerværelset 86 54 46 74
Elevtelefon 86 54 46 75
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Redigeret af Ninna Clemmensen og Tove Elklit

Arhus Amts Trykkeri


